
UCHWAŁA NR 595/2020

w sprawie nieodpłatnego użyczenia przez Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dziennemu Domu Pomocy w Wiśniowej Górze samochodu osobowego marki

RENAULT TRAFIĆ JL - JM9R o numerze rejestracyjnym ELW VP75

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571, 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne użyczenie przez Dom Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze ul. Tuszyńska 56, Dziennemu Domowi Pomocy w Wiśniowej Górze 
ul. 1-go Maja 5/7, samochodu osobowego marki RENAULT TRAFIĆ JL - JM9R 
o numerze rejestracyjnym ELW VP75 i numerze nadwozia VF1JLOOOO641625OO, 
zakupionego w ramach Programu Wyrównywania Różnic Między Regionami III- 2019 r.

§ 2. Użyczony samochód zostanie wykorzystany zgodnie z celem przeznaczenia 
określonym w programie, tj. przewozu osób niepełnosprawnych, uczestników Dziennego 
Domu Pomocy.

§ 3. Upoważnia się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze 
do zawarcia umowy użyczenia samochodu, o którym mowa w § 1, w okresie od dnia zawarcia 
umowy użyczenia na okres 5 lat.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 8 stycznia 2020 r.


